ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 1
заседания Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих, замещающих должности государственной гражданской службы Чувашской Республики в Министерстве строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Чувашской Республики, и урегулированию конфликта интересов (далее – Комиссия)
28 апреля 2023 г.

ПОВЕСТКА

1. О решении заместителя Председателя Кабинета Министров Чувашской Республики – министра строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Чувашской Республики по вопросам, рассмотренным на заседании Комиссии 27 декабря 2022 года.
2. О рассмотрении уведомления государственного гражданского служащего Чувашской Республики, замещающего должность государственной гражданской службы в Министерстве строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Чувашской Республики (далее – гражданский служащий), о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов.
[bookmark: sub_10223]
РЕШЕНИЕ И ОБОСНОВАНИЕ ЕГО ПРИНЯТИЯ

1. Рассмотрев уведомление гражданского служащего, а также иные материалы, представленные на заседание Комиссии, Комиссия решила:
Признать, что при исполнении гражданским служащим должностных обязанностей личная заинтересованность может привести к конфликту интересов;
[bookmark: _GoBack]рекомендовать заместителю Председателя Кабинета Министров Чувашской Республики – министру строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Чувашской Республики передать полномочия гражданского служащего по рассмотрению своих документов другому специалисту Министерства строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Чувашской Республики.